Protocollo 0020632/2019 del 14/12/2019

Ministero della Pubblica Istruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO 1

CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

via G: Gonzaga, 8 , 46043 Castiglione delle Stiviere, Mn
e-mail; segreteria@castiglioneuno.edu.it

tel 0376 670753 fax 0376 638086

Prot. n. Castiglione delle Stiviere, 14/12/2019

Comune di Castiglione

Comune di Medole

Al Sindaco

All'’Assessore della Pubblica Istruzione

Oggetto: nomina membri del Consiglio di Istituto

Si trasmette per conoscenza il risultato delle elezioni del Consiglio d’Istituto svoltesi in data 24-25 novembre 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 31.05.74, n° 416 e in particolare I'art. 23 circa la nomina dei membri e la costituzione degli organi collegiali;
VISTA I'O.M. n° 215 del 15.07.91 e successive modificazioni ed integrazioni concernente lo svolgimento delle elezioni degli
organi predetti;

VISTI i risultati delle elezioni per il Consiglio di Istituto svoltesi il 24 e 25 novembre 2019:

VISTI i nominativi dei candidati proclamati eletti nel Consiglio d’Istituto dell’lstituto Comprensivo 1 di Castiglione delle Stiviere;
CONSIDERATO che avverso la proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto non & stato presentato ricorso nei termini
prescritti alla competente Commissione Elettorale;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 5 del succitato D.P.R. sono chiamati a far parte del Consiglio d’Istituto n°® 17 componenti
elettivi di cui: n° 8 rappresentanti del personale docente, n° 8 rappresentanti dei genitori e n° 1 rappresentanti del personale
ATA.;

VISTO lart. 47 del’O.M. n° 215 del 15.07.91

DECRETA

sono nominati, in rappresentanza della componente di cui alloggetto dell’lstituto Comprensivo | di Castiglione delle
Stiviere, i Sigg.:

GENITORI DOCENTI PERSONALE ATA

CARELLA MARCO CIOFFI LETIZIA Giunta BORRIELLO STEFANIA Giunta
CALDARELLA CATERINA Vice Presidente CAVALLI ELISABETTA

GATTI LARA Giunta CIMA ETTORINA

BUCELLA GIOVANNI MAURANTONIO MICHELE

GIUBELLI RINA LO MIGLIO MARIA

BASSI GIORGIA Presidente BASSI AMNERIS

PESCI CINZIA Giunta ZANIBONI MARIUCCIA

MASSEI ILARIA PALMIERO TATIANA

Gandini Angelo (giunta) Dirigente Scolastico membro di diritto del C.D.I. di cui al presente decreto.
Distinti saluti.

3 .:!”;Q]I_ Difigente Scolastico
S\ e Yo SAngelo Gandini

\*}‘f\Jﬁ\m fa‘ﬁfb(j'rﬁ-‘fé'sdstituita ai sensi del D.lgs. 39/93, art3, c.2)
\ = <5 P
& ' 4

N N

av. 4


mailto:segreteria@castiglioneuno.edu.it
Protocollo 0020632/2019 del 14/12/2019


